Estado do Rio Grande Do Sul
Município de Giruá

Comissão de Pregão
“Capital da Produtividade”

Giruá/RS, 25 de Setembro de 2025
Objeto: Aquisição de materiais odontológicos

AVISO- CADASTRO RESERVA

Informo aos licitantes participantes do Processo licitatório 034/2025 que o prazo para
manifestação de cadastro reserva está aberto. O prazo se encerrará às 17:00h do dia 26/05/2025.

Atenciosamente:

_______________________________________

Diego dos Santos Pedroso
Comissão de Apoio - Portaria n° 22.945/2025

		2025-05-23T16:59:53-0300